
Všeobecné obchodní podmínky smlouvy o dílo 
 

Ing. Tereza Šístek 
bytem Polní 85, 250 63 Mírovice 

IČO: 02883619 
Číslo účtu: 1064985026/3030, vedený u Airbank a. s. 

Kontakt: tkrat@seznam.cz, 602 424 666  

(„zhotovitel“) 

 

1. Odběratel 

Odběratelem je každý, kdo si závazně objedná od zhotovitele dílo. (dále jen „odběratel“). 

2. Obchodní podmínky 

Tyto obchodní podmínky se použijí podpůrně, tedy s výjimkou případů, kdy ze samotné smlouvy o dílo 
vyplývá odlišná úprava práv a povinností stran. Tyto VOP se rovněž nepoužijí v případě, kdy je povahou díla 
úprava z nich vyplývající pojmově vyloučena.  

3. Uzavření kupní smlouvy 

Návrh na uzavření smlouvy je učiněn odběratelem formou závazné objednávky. Akceptace návrhu na 
uzavření smlouvy je učiněna zhotovitelem formou potvrzení objednávky.  

4. Předmět smlouvy o dílo 

Předmětem smlouvy o dílo je provedení jazykových a stylistických korektur/copywritingu zhotovitelem ve 
prospěch odběratele. Odběratel se za toto plnění zavazuje zaplatit cenu díla. 

5. Cena díla 

Cena díla je odběrateli sdělena v dostatečném předstihu elektronickou poštou či po telefonu. Zhotovitel 
není plátcem DPH. 

6. Provedení díla 

Dílo je provedeno v kvalitě odsouhlasené oběma stranami před uzavřením smlouvy. 

7. Odstoupení od smlouvy 

Odběratel bere na vědomí, že dle § 1837 písm. l.) zákona č. 89/2012 Sb. nemůže od smlouvy odstoupit.  

8. Další práva a povinnosti smluvních stran, reklamace, práva z vadného plnění 

Další práva a povinnosti smluvních stran, podmínky reklamace a jiná práva z vadného plnění se řídí 
příslušnými právními předpisy. 

9. Závěrečná ustanovení 

Pokud vztah založený smlouvou o dílo obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak strany sjednávají, 
že vztah se řídí českým právem. Tímto nejsou dotčena práva spotřebitele vyplývající z obecně závazných 
právních předpisů. 

Je-li některé ustanovení obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým stane, namísto 
neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se neplatnému ustanovení co nejvíce přibližuje. 
Neplatností nebo neúčinností jednoho ustanovení není dotknutá platnost ostatních ustanovení. 

mailto:tkrat@seznam.cz

